"VTBEPXJIEH"

IpUKa3 OT

Jupexkrop MAOY COLL Ne 53

A.b. Tkauenko

I'padux nposeneHus: oueHoYHbIX npoueayp B MAOY COII Ne 53 na II noayroaue 2021-2022 yyeGHoOro roaa

[Tepron npoBeneHnii OLIEHOYHO

IIPOLETYPBI SuBapb Depaib Mapt Ampenb Maii
denepaibH DenepanbHbl ®denepanbHbl DegnepanbHbl
Y4eOHbIl npeaMeT Kitacc 1565 00 Bceero | Denepannpabie 00 Bcero e 00 Bcero e (6]0) Bcero e 00 Bcero
Hauanvnoe obwee
0bpazosanue
2 kaace
Pycckuii s3bIK 2 Kjacc 0 19.01 1 0 21.02 1 0 10.03 1 0 04.04 1 0 23.05 1
JIuTeparypHoe uTeHne 2 KJ1acc 0 13.01 1 0 14.02 1 0 03.03 1 0 25.04 1 0 25.05 1
MaremaTuka 2 KJ1acc 0 0 0 0 09.02 1 0 0 0 0 08.04 22.04 2 0 0 0
OKpY>KaIOIMH MUD 2 KJ1acc 0 0 0 0 0 0 0 16.03 1 0 27.04 1 0 17.05 1
3 knacc
Pycckuii 3bIK 3 Kyacc 0 13.01 1 0 01.0218.02] 1 0 16.03 1 0 27.04 2 0 11.05 1
JIuTeparypHoe uTeHne 3 kjace 0 17.01 1 0 02.02 14.02 2 0 17.03 1 0 05.04 26.04 1 0 24.05 1
Mnoctparnbiii s3uik 3 tenace 0 0 0 0 11.02 1 0 0 0 0 20.04 1 0 0 0
(aHTIUICKII)
MaremaTuka 3 Kiace 0 26.01 1 0 22.02 1 0 0 0 0 12.04 1 0 10.05 1
OKpY>KarOIKH MUD 3 Kjace 0 0 0 0 0 0 0 15.03 1 0 0 0 0 17.05 1
4 knacc
Pycckuii s3bIK 4 Kiacc 0 0 0 0 01.02 1 0 04.03 1 26.04 28.04 15.04 3 0 11.05 1
JlurepaTypHoe uTeHHEe 4 xnace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23.05 1
MHOCTpaHHEIA A3bIK 4 Knace 0 0 0 0 0 0 0 15.03 1 0 0 0 0 15.05 1
(QHTTUICKII)
MaremaTuka 4 Kiacc 0 0 0 0 07.02 1 0 07.03 1 0 05.04 1 12.05 03.05 2
OKpY>KaOIMH MUD 4 xiacc 0 0 0 0 0 0 0 04.03 1 19.04 0 1 0 13.05 1
OcHogHoe obuee
o0bpazosanue
S Knacc
Pycckuii 131K 5 KJace 0 25.01 31.01 2 0 16.02 22.02 2 0 09.03 15.03 2 20.04 14.04 2 0 04.05 1
Jluteparypa 5 KJace 0 26.01 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HMHOCTpaHHBIA A3bIK > Knace 0 0 0 0 0 0 0 04.03 1 0 0 0 0 13.05 1
(QaHTTUICKIIA)
Maremaruka 5 KJace 0 24.01 1 0 0 0 0 11.03 1 06.04 29.04 2 0 25.05 1
Veropus Poccun. > Knace 0 0 0 0 07.02 1 0 10.03 1 14.04 25.04 2 0 19.05 1
Bceobriias ncronust
Teorpadus 5 KJace 0 0 0 0 0 0 0 01.03 1 0 0 0 0 17.05 1
Buonorus 5 Kjacc 0 0 0 0 0 0 29.03 0 1 0 0 0 0 13.05 1
6 Kknacc
Pycckuii s3bIK 6 Kiacc 0 25.01 1 0 14.02 1 0 15.03 1 27.04 0 1 0 11.05 18.05 2
JlutepaTypa 6 K1acc 0 0 0 0 0 0 0 02.03 1 0 21.04 1 0 0 0
MHoCTpaHHBIA A3bIK 6 tcnace 0 0 0 0 0 0 0 07.03 1 0 0 0 0 12.05 1
(QaHTIUICKIIA)
MaremaTika 6 KJacc 0 28.01 1 0 0 0 0 01.0317.03 2 19.04 22.04 2 0 10.05 1
Veropus Poccun. 6 tcnace 0 0 0 0 0 0 0 14.03 1 0 0 0 0 23.05 1
Bceobias vicropus
OO011eCTBO3HAHUE 6 KJacc 0 0 0 0 0 0 0 18.03 1 0 0 0 0 19.05 1
I'eorpadus 6 KJacc 0 0 0 0 28.02 1 0 0 0 0 25.04 1 0 0 0
Buonorus 6 Kj1acc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.05 1

7 Knacc




Pycckuii s3Ik 7 Knacc 0 0 0 0 14.02 1 29.03 07.03 1 0 15.04 1 0 10.0516.05( 2
Jluteparypa 7 Knacc 0 24.01 1 0 0 0 0 10.03 1 0 0 0 0 12.05 1
MHoCTpasHBId A3bIK 7 Knace 0 0 0 0 0 0 0 16.03 1 [18.04-22.04 0 1 0 21.05 1
(AHTIMICKHI)

Aunrebpa 7 Kiacc 0 20.01 1 0 08.02 1 0 09.0331.03| 2 27.04 0 1 0 11.05 1
IeomeTpus 7 Kiacc 0 28.01 1 0 0 0 0 18.03 1 0 29.04 1 0 25.05 1
Vcropus Poceun. 7 xnace 0 0 0 0 0 0 0 11.03 1 0 0 0 0 16.05 1
Bceobiras neropus

OO0I1eCTBO3HAHKE 7 Kacc 0 0 0 0 0 0 0 12.03 1 0 0 0 0 24.05 1
T'eorpadus 7 Kiacc 0 0 0 0 0 0 0 15.03 1 0 0 0 0 20.05 1
DuzuKa 7 Kiacc 0 13.0120.01| 2 0 0 0 0 10.03 1 0 0 0 0 17.05 1
Buonorus 7 Kacc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23.05 1
8 knacc

Pycckuii 3bIK 8 Kiacc 0 10.0125.01| 2 0 01.0214.02] 2 30.03 14.03 2 0 04.04 1 0 20.05 1
JIureparypa 8 Kmmace 0 0 0 0 03.02 1 0 01.03 1 0 0 0 0 0 0
HHOCTpaHHEI A3bIK 8 rnace 0 0 0 0 0 0 0 11.03 1 0 0 0 0 17.05 1
(QaHTIMICKHI)

Aurebpa 8 Kiacc 0 28.01 1 0 19.02 1 0 09.03 1 12.04 0 1 0 0 0
I'eomerpust 8 Kimace 0 12.01 1 0 0 0 0 18.03 1 0 0 0 0 0 0
Vcropus Poceun. 8 rnace 0 0 0 0 18.02 1 0 12.03 1 0 18.04 1 0 23.05 1
Bceobiiras ncroous

OO011ECTBO3HAHUE 8 Kacc 0 0 0 0 10.02 1 0 10.03 1 0 0 0 0 12.05 1
T'eorpadus 8 Kacc 0 0 0 0 0 0 0 17.03 1 0 0 0 0 10.05 1
Dusuka 8 Kacc 0 0 0 0 0 0 0 05.03 1 0 11.04 1 0 03.05 1
Xumust 8 Kximacc 0 0 0 0 01.02 1 0 19.03 1 0 0 0 0 14.05 1
Buonorus 8 Kiacc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21.05 1
9 knacc

Pycckuii 361K 9 kacc 0 (0] 0 0 07.02 1 0 01.03 1 0 14.04 1 0 23.05 1
Jluteparypa 9 kacc 0 12.0115.01] 2 0 05.02 1 0 0 0 0 08.04 1 0 18.05 1
HocTpasHeIi A3pik 9 Knace 0 0 0 0 0 0 0 07.03 1 0 0 0 0 12.05 1
(AaHTIUACKUI)

AunrebGpa 9 Knacc 0 0 0 0 0 0 0 11.03 1 0 0 0 0 13.05 1
I'eomerpust 9 kacc 0 (0] 0 0 0 0 0 15.03 1 0 0 0 0 17.05 1
Heropus Poccun. 9 nace 0 0 0 0 0 0 0 17.03 1 0 0 0 0 21.05 1
Bceo0bias ucropus

OO0LIECTBO3HAHUE 9 xacc 0 0 0 0 0 0 0 04.03 1 0 0 0 0 14.05 1
I'eorpadus 9 Kacc 0 0 0 0 0 0 0 14.03 1 0 0 0 0 16.05 1
Dusnka 9 kjacc 0 14.01 1 0 0 0 0 18.03 1 0 0 0 0 11.05 1
Xumust 9 xiacc 0 0 0 0 21.02 1 0 0 0 0 18.04 1 0 25.05 1
Buonorus 9 kacc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.05 1
Cpeonee obwee

0bpazosanue

10 knacc

Pycckuii 361K 10 xnacc 0 13.0124.01] 2 0 03.02 1 0 03.03 31.03 2 0 04.04 1 0 19.05 1
Jluteparypa 10 xnacc 0 18.01 1 0 01.02 1 0 0 0 0 28.04 1 0 0 0
HHocTpaHHbIH A3bIK 10 xyace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27.04 1 0 0 0
(aHTIUACKUI)

Uctopust 10 xiacc 0 0 0 0 0 0 0 18.03 1 0 0 0 0 24.05 1
I'eorpadus 10 xiacc 0 0 0 0 0 0 03.03. 0 1 0 0 0 0 18.05 1
OO0LIECTBO3HAHUE 10 xacc 0 20.01 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.05 1
MaremaTtrka 10 xiacc 0 28.01 1 0 25.02 1 0 10.03 1 0 08.04 27.04 2 0 19.05 1
Dusnka 10 xacc 0 0 0 0 16.02 1 0 14.03 1 0 11.04 1 0 0 0
Xumus 10 xacc 0 0 0 0 19.02 1 0 0 0 0 20.04 1 0 21.05 1
Buonorus 10 xacc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17.05 1

11 knacc




Pycexuii a3pik I tenace 0 0 0 0 08.02 1 0 11.0318.03| 2 0 19.0429.04| 2 0 10.05 20.05| 2
Jlurepatypa 11 knace
0 10.0124.01| 2 0 14.02 1 0 0 0 0 07.04 1 0 19.05 1
MHocTpanHblit A3bIK 1T knace 0 0 0 0 0 0 |14.03-17.03 0 1 0 28.04 1 0 21.05 1
(aHTIMHCKUN)
Wcropust 11 xirace 11.03
QO011ECTBO3HAHNE 11 knacc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23.05 1
Maremartuka 11 knacc 0 0 0 0 0 0 10.03 0 1 0 0 0 0 12.05 1
Dusnka 11 wmacc 0 0 0 0 09.02 1 01.03 0 1 0 06.04 1 0 0 0
Xumust 11 xotace 0 10.01 1 0 0 0 18.03 30.03 2 0 0 0 0 16.05 1
Buonorus 11 knacc 0 0 0 0 0 0 09.03 0 1 0 0 0 0 17.05 1
[MoanucaHo
I KaLIeH KO LlMd)pOBOVl
NOAMNUCHLIO: TKAYEeHKO

AHHa

boprcoBHa

AHHa bopuncoBHa

HaTta: 2022.01.20
17:10:00 +03'00'
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